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Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi
w Słubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 05.02.2024r.
                                                                                                                    Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn.zm.),  zwanej dalej ustawą Pzp na dostawę drobnego sprzętu wielorazowego użytku/ materiałów zużywalnych do sprzętu dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/TP/02/24
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, w dniu 29.01.2024r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
Dotyczy –  pakiet nr 10, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści ciśnieniomierz z zakresem pomiaru 0-280 mmHg? ? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania  produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 05.02.2024r.
Pytanie nr 2
Dotyczy –  wzór umowy
Czy w § 9 ust. 2 Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,1%? Uzasadnienie: obecnie ustalone kary umowne są nadmiernie wysokie, nieproporcjonalne do wartości zamówienia, odbiegające od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych. Obniżenie wysokości kar umownych do proponowanego poziomu umożliwi zachowanie zasady równości stron umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 3
Dotyczy –  wzór umowy
Zwracamy się z wnioskiem o dopisanie do umowy następującego zdania: „Zamówienia będą składane do godziny 13. Zamówienia złożone po godzinie 13, będą traktowane jako zamówienia złożone w kolejnym dniu roboczym.” 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Zamówienia składane będą przez pracownika Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia lub pracownika Magazynu NZOZ Szpital im. prof. Zbigniewa Religi w Słubicach Sp. z o. o. 
Zamawiający informuje, że w/w działy pracują od poniedziałku do piątku w godzinach 7:25-15:00 (w tym czasie wysyłane są zamówienia).
Pytanie nr 4
Dotyczy –  pakiet nr 3, pozycja nr 2
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że jednorazowe zamówienie na pojemnik z wodą sterylną (pakiet 3 poz. 2), będzie opiewało na minimum 20 szt.? Oryginalne, zbiorcze opakowanie pojemników z wodą sterylną zawiera 20 szt. Dostarczanie jednorazowo 20 szt. w jednym opakowaniu zbiorczym, ułatwi Zamawiającemu przechowywanie wkładów oraz pozwoli na rzetelne skalkulowanie kosztów dostaw.
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami wzoru umowy (§1 ust. 3) - „Zamawiający przez cały okres trwania umowy będzie dokonywał zamówień zgodnie z faktycznym zapotrzebowaniem”.
Zamawiający w dniu 29.01.2024r., w odpowiedzi na pytanie nr 7 dopuścił wycenę pojemników z wodą w opakowaniach po 10 szt. Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę większych opakowań zbiorczych.
Pytanie nr 5
Dotyczy –  pakiet nr 1, pozycja nr 1-4
Prosimy o dopuszczenie kołder grzewczych o następujących parametrach: 
• zapewniają równomierny przepływ powietrza w celu skutecznego ogrzania pacjenta 
• wykonane z miękkiej tkaniny 
• strona pacjenta - kolor biały, zewnętrzna - żółty 
• unikalny mikroporowaty materiał koców od strony pacjenta zapewnia optymalne przenikanie powietrza 
• mocny materiał dwuwarstwowy PP (Polipropylen) laminowany PE (Polietylen) 
• odporne na płyny 
• brak zawartości lateksu 
• przezierne dla promieni RTG 
• uniwersalny port węża dostosowany do współpracy z większością popularnych ogrzewaczy konwekcyjnych Cocon, WarmTouch, Bair Hugger, Mistral-Air, Equator, (system mocowania typu rzep) 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 6
Dotyczy –  pakiet nr 1, pozycja nr 1
Prosimy o dopuszczenie następujących rodzajów kołderek: 
- na całe ciało dla pacjenta dorosłego (195 x 100 cm) lub
- na całe ciało dla pacjenta dorosłego, wielodostępowy (195 x 100 cm) 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 7
Dotyczy –  pakiet nr 1, pozycja nr 2
Prosimy o dopuszczenie następujących rodzajów kołderek: 
- na dolną część ciała / dla dzieci (122 x 100 cm) lub
- na całe ciało – tuba pod pacjenta (217 x 91 cm) 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 8
Dotyczy –  pakiet nr 1, pozycja nr 3
Prosimy o dopuszczenie następujących rodzajów kołderek: -
 na całe ciało – tuba pod pacjenta (217 x 91 cm) lub 
- na górną część ciała ARM OUT (192 x 57 cm) lub
- na całe ciało dla pacjenta dorosłego (195 x 100 cm) 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 9
Dotyczy –  pakiet nr 1, pozycja nr 4
Prosimy o dopuszczenie następujących rodzajów kołderek: 
- na całe ciało – tuba pod pacjenta (217 x 91 cm)
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 10
Dotyczy –  pakiet nr 13, pozycja nr 2 
Poz. 2 Prosimy o dopuszczenie elektrody o poniższych wymiarach: 
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Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania  produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 05.02.2024r.
Pytanie nr 11
Dotyczy –  pakiet nr 13, pozycja nr 3
Prosimy o dopuszczenie elektrody o długości 330mm. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania  produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 05.02.2024r.
Pytanie nr 12
Dotyczy –  pakiet nr 13, pozycja nr 4
Prosimy o dopuszczenie elektrody o poniższych wymiarach: 
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Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania  produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 05.02.2024r.
Pytanie nr 13
Dotyczy –  pakiet nr 13, pozycja nr 5
Prosimy o dopuszczenie elektrody o poniższych wymiarach: 
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Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania  produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 05.02.2024r.
Pytanie nr 14
Dotyczy –  pakiet nr 13, pozycja nr 6
Prosimy o dopuszczenie elektrody o poniższych wymiarach:
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Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania  produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 05.02.2024r.
Pytanie nr 11
Dotyczy –  pakiet nr 20, pozycja nr 1
Prosimy o dopuszczenie strzygarki o parametrach innych na zasadzie równoważności. 
Poniżej opis zaproponowanego produktu: 
- Strzygarka służąca do usuwania owłosienia przed zabiegami operacyjnymi bez możliwości zacięcia skóry, lekka, ergonomiczna, wyposażona w trzyzakresową, obrotową głowicę( kąt00, kąt 45º w lewo, kat 45º w prawo), do stosowania na mokro i sucho.
- Czas ładowania strzygarki: maksimum 120 minut.
- Strzygarka wyposażona w wyświetlacz cyfrowy LED sygnalizującą stopień naładowania baterii, oraz antypoślizgowy, ergonomiczny uchwyt zapobiegający obrażeniom w wyniku wyślizgnięcia się strzygarki.
- Wysoko wydajna bateria Li-ion , 3,7V ICR 18650MAB 1800mAh - Czas pracy strzygarki: 150 minut
- W komplecie ładowarka z możliwością postawienia na biurku lub przymocowania do powierzchni pionowych.
- Strzygarka z możliwością mycia pod bieżąca wodą oraz możliwością dezynfekcji zanurzeniowej (klasa szczelności min. IPX7). - Niski poziom hałasu: max 60dB
- Strzygarka kompatybilna z min. 2 rodzajami ostrzy: uniwersalnymi przeznaczonymi do usuwania owłosienia z całego ciała i z ostrzami typu neuro do usuwania gęstego owłosienia.
- Bezkontaktowy i higieniczny montaż ostrza na głowicy, zdejmowanie ostrza tnącego jedną ręką
-Konstrukcja strzygarki uniemożliwiająca uszkodzenie skóry – brak kontaktu ostrzy z powierzchnia skóry - Wolna od lateksu i ftalanów - Wysokość strzyżenia: 0,3 mm 
- Zarejestrowana jako wyrób medyczny. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 16
Dotyczy –  pakiet nr 20, pozycja nr 2
Prosimy o dopuszczenie ostrzy uniwersalnych innych niż opisanych przez Zamawiającego pasujących do zaproponowanej strzykarki w poz. 1 Zaproponowane ostrza są o szerokości ostrza 36 mm, pasują do strzygarki, która posiada trzyzakresową obrotową głowicę: 45° w lewo, 45° w prawo. Pozwala to na bezpieczne operowanie strzygarką w trudnodostępnych miejscach na ciele. Konstrukcja ostrza wyklucza jakiekolwiek uszkodzenie skóry, ostrza są wolne od lateksu; pakowane: 1szt / blister; 50 blistrów/ pudełko .
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 17
Dotyczy –  pakiet nr 21, pozycja nr 1-4 i 8
Prosimy o dopuszczenie pozycjonerów przeciwodleżynowych wykonanych z pianki i medycznego żelu silikonowego, pokrytych powłoką poliuretanową, rozkładające ciężar ciała i obniżające nacisk powierzchniowy do bezpiecznego poziomu, chroniące przed ryzykiem podrażnienia nerwów, wielokrotnego użytku, o właściwościach niepowodujących podrażnień dla skóry - potwierdzone badaniami wg. normy ISO 10993-10 (Biologiczna ocena wyrobów medycznych – test na podrażnianie uczulanie skóry) i ISO 10993-1 (Biologiczna ocena wyrobów medycznych – ocena biokompatybilności), do dezynfekcji ogólnie dostępnymi środkami, w przypadku uszkodzenia mechanicznego zewnętrznej powłoki żel nie wycieka, przezierne dla promieni RTG, do użytku w środowisku MRI, nieprzewodzące ładunków elektrycznych, wolne od lateksu, możliwość ochłodzenia pozycjonera do temperatury – 12 ˚C, możliwość ogrzania pozycjonera do temperatury maksimum 40 ˚C, możliwość użycia pozycjonerów z materacami grzewczymi, oznaczenie CE , gwarancja na wady fabryczne minimum 24 m-ce.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania  produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 05.02.2024r.
Pytanie nr 18
Dotyczy –  pakiet nr 21, pozycja nr 1
Prosimy o dopuszczenie półwałka o wymiarach 510 x 150 x 150 mm.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania  produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 05.02.2024r.
Pytanie nr 19
Dotyczy –  pakiet nr 21, pozycja nr 2
 Prosimy o dopuszczenie podkowy pod głowę o wymiarach 200x54mm 
Pytanie nr 20
Dotyczy –  pakiet nr 21, pozycja nr 3
Prosimy o dopuszczenie półwałka o wymiarach 350 x 150 x 75 mm. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania  produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 05.02.2024r.
Pytanie nr 21
Dotyczy –  pakiet nr 21, pozycja nr 4
Prosimy o dopuszczenie półwałka o wymiarach 350 x 150 x 75 mm.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania  produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 05.02.2024r.
Pytanie nr 22
Dotyczy –  pakiet nr 21, pozycja nr 8
Prosimy o dopuszczenie półwałka o wymiarach 350 x 150 x 75 mm. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania  produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 05.02.2024r.
Pytanie nr 23
Dotyczy –  pakiet nr 21, pozycja nr 5, 6,  7
Prosimy o dopuszczenie pozycjonerów przeciwodleżynowych, wykonanych z medycznego żelu silikonowego, pokrytych powłoką poliuretanową, rozkładające ciężar ciała i obniżające nacisk powierzchniowy do bezpiecznego poziomu, chroniące przed ryzykiem podrażnienia nerwów, wielokrotnego użytku, o właściwościach niepowodujących podrażnień dla skóry - potwierdzone badaniami wg. normy ISO 10993-10 (Biologiczna ocena wyrobów medycznych – test na podrażnianie uczulanie skóry) i ISO 10993-1 (Biologiczna ocena wyrobów medycznych – ocena biokompatybilności), do dezynfekcji ogólnie dostępnymi środkami, w przypadku uszkodzenia mechanicznego zewnętrznej powłoki żel nie wycieka, przezierne dla promieni RTG, do użytku w środowisku MRI, nieprzewodzące ładunków elektrycznych, wolne od lateksu, możliwość ochłodzenia pozycjonera do temperatury – 12 ˚C, możliwość ogrzania pozycjonera do temperatury maksimum 40˚C, możliwość użycia pozycjonerów z materacami grzewczymi, oznaczenie CE, gwarancja na wady fabryczne minimum 24 m-ce. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania  produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 05.02.2024r.
Pytanie nr 24
Dotyczy –  pakiet nr 21, pozycja nr 5
Prosimy o dopuszczenie materaca o wymiarach 605 x 335 x 10 mm. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania  produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 05.02.2024r.
Pytanie nr 25
Dotyczy –  pakiet nr 21, pozycja nr 6
Prosimy o dopuszczenie pozycjonera uniwersalnego o wymiarach 345 x 120 x 70 mm.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania  produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 05.02.2024r.
Pytanie nr 26
Dotyczy –  pakiet nr 21, pozycja nr 7
Prosimy o dopuszczenie pozycjonera uniwersalnego o wymiarach 150 x 60 x 40 mm. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania  produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 05.02.2024r.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.
                                                                                       Prezes Zarządu – Adam Koniuk 
                                                                 Wiceprezes Zarządu – Magdalena Wiadomska-Łażewska
                                                                                                (podpis na oryginale)
Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej w dniu 05 lutego 2024r.

